
UCHWAŁA NR 46.377.2014 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Krzepicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 260 ze zmianami) oraz 
art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2011 roku Nr 197, poz. 1172) Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulicom położonym w Krzepicach, stanowiącym własność Gminy Krzepice, 
w brzmieniu:

1) ulica Kasztanowa - drodze wewnętrznej, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 3594 i 3595,

2) ulica Bukowa - drodze wewnętrznej, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 3598 i 3599,

3) ulica Dębowa – drodze wewnętrznej oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 3604.

2. Przebieg ulicy określono na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Damian Pilarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2014 r.

Poz. 3482



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 46.377.2014

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Mapa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3482


		2014-06-26T09:54:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




